Zatacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr F.0050.40.2017

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyn nad Wista

z dnia 11 lipca 2017 .

Dochody

L Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

852

Pomoc spoleczna

1903 211,84

428 935,65

2332 147,49

85214

2030

Zasitki okresowe, celowe 1 pomoc w naturze
oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne
1 rentowe

1 280 500,00

186 577,00

1467 077,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacj¢ whasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkéw gmin, zwigzkéw powiatowo-
gminnych)

1 280 500,00

186 577,00

1467 077,00

85215

Dodatki mieszkaniowe

1 837,84

789,65

262749

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwiazkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

1837,84

789,65

262749

85216

Zasitki state

271 194,00

132 409,00

403 603,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pafistwa
na realizacje wiasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkéw gmin, zwigzkéw powiatowo-
gminnych)

271 194,00

132 409,00

403 603,00

85228

Ustugi opiekunicze i specjalistyczne ustugi
opiekuricze

24 480,00

13 800,00

38 280,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 480,00

13 800,00

38 280,00

85230

Pomoc w zakresie dozywiania

124 000,00

95 360,00

219 360,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje whasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkow gmin, zwigzkéw powiatowo-

gminnych)

124 000,00

95 360,00

219 360,00

T
Razem:

40 109 190,96 |

428 935,65

40 538 126,61
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